DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BARRAGENS NO CONTEXTO
DE MUDANÇAS CLIMÁTICAS E EVENTOS CLIMÁTICOS EXTREMOS: ANÁLISE DA
SEGURANÇA DE BARRAGENS NA CIDADE DE ALTAMIRA, REGIÃO SUDOESTE DO
PARÁ de autoria de RAYANE PEREIRA SODRÉ, RAFAEL OLIVEIRA DA SILVA, ERIKA
KELLIANE GONÇALVES DA SILVA, ELNATAN FERREIRA FEIO, PATRICK DE SOUSA
TEIXEIRA, GABRIEL ALVES VELOSO, foi publicado nos Anais do XX SBGFA - Simpósio
Brasileiro de Geografia Física Aplicada & IV ELAAGFA - Encontro Luso-Afro-Americano de
Geografia Física e Ambiente referente ao ISSN 2236-5311.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/117764

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/117764